Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

D 3° TROFEO MASTER LE BANDIE FiN
Risultati completi per Categoria VENETO

W g

centronuoto
LEBANDIE

Cron: A - Base v.: 25
Pos Cognome e nome

Anno

Reg

Foglion. 1
15/04/2018

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Spresiano, Domenica 15/04/2018 ore 11:52

Serie

Societa FINALE Punti

Categoria U25 - F

OO ~NOOULD WN P

BADOER ALICE

DALLA CIA DEBORA
ROCCA ERICA
TOMASETTO ELISABETTA
RANDON CAMILLA

ROSSI BENEDETTA
SARTORE SILVIA

GRASSI STEFANIA
BERGAMO TERESA

Categoria M25 - F

1997
1998
1997
1996
1996
1996
1995
1996
1996

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

NUOTO VENEZIA 00:30.03
AR.CA. 00:31.26
AMATORI NUOTO 00:31.48
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.50
ACQUAMBIENTE 00:32.55
AMATORI NUOTO 00:32.90
CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.76
PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.25
NUOTO VENEZIA 00:39.94

tempo base 00:27.39

‘

PAPADIA MARCELLA
PIALLINI GIULIA

DAL ZOVO ILARIA
CORO' GIADA

MABILIA VALENTINA
VERDUNO JESSICA
CONETTA ALESSIA
FUSARO MARIA ELENA

Categoria M30 - F

1989
1989
1992
1989
1992
1989
1993
1990

VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN

AR.CA. 00:31.74 862.95
GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:32.15 851.94
GIS 00:34.88 785.26
RIVIERA NUOTO 00:36.15 757.68
CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.88 686.81
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT. 00:42.14 649.98
MONTENUOTO 00:43.63 627.78
ACQUAVIVA 2001 SQU

tempo base 00:27.70

~No o~ WNPRE

BERTOLA FRANCESCA
FRACASSO LAURA

CARLET FEDERICA

TOGNIN STEFANIA
BENEDETTI GIORGIA
BAGGIO GIORGIA ROBERTA
BENETAZZO ERICA

1984
1986
1988
1986
1986
1988
1987

FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

UISP NUOTO CORDENONS 00:34.03 813.99
RIVIERA NUOTO 00:34.40 805.23
RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.62 800.12
ACQUAMBIENTE 00:36.52 758.49
SPORTING CLUB NOALE 00:37.08 747.03
CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.87 712.63
AQUAFIT 2.0 00:44.02 629.26

Categoria M35 - F

A WONBRE

ZORZATO TANIA
PICCOLO SILVIA
FERRARESE FRANCESCA
DOTTO ANNA

1983
1980
1980
1981

VEN
VEN
VEN
VEN

tempo base 00:28.41

GIS 00:33.59 845.79
A.R.CA. 00:33.61 845.28
TEAM EUGANEO 00:40.60 699.75
AMATORI NUOTO 00:44.67 636.00

Categoria M40 - F

O~NO UL WNP

BENEDET ROBERTA
BONOLLO CHIARA
SAORIN FEDERICA
BANZATO ALESSANDRA
MONTI LUCIA
PAGANELLI GRETA
CAPPA ROBERTA
MARTELLATO MARIANNA

Categoria M45 - F

1974
1978
1975
1977
1977
1978
1974
1974

FRI
VEN
VEN
VEN
VEN

EMI
VEN
VEN

tempo base 00:28.76

GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:36.01 798.67
AQUAREA VICENZA 00:37.70 762.86
GIS 00:37.78 761.25
CENTRO NUOTO STRA 00:40.47 710.65
NUOTO VENEZIA 00:41.93 685.91
FANATIK TEAM FORLI' 00:42.42 677.98
GIS 00:43.18 666.05
SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.39 519.23

tempo base 00:29.39

1
2
3

TREVISIOL FEDERICA
RIGON ELENA
ROSSA MARTA

1973
1973
1971

VEN
VEN
VEN

RIVIERA NUOTO 00:35.30 83258
CITTA' SPORT VICENZA 00:35.34 831.64
SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.45 764.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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P AN 3° TROFEO MASTER LE BANDIE FiN

W g Risultati completi per Categoria VENETO
centronuoto
LEBANDIE Foglio n. 2
15/04/2018
4 BETTIN MICHELA 1969 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:40.34 72856
5 GHIOTTO SONIA 1972 VEN NUOTO GIUNONE 00:41.04 716.13
6 BATTISTI CRISTINA 1970 VEN ACQUAVIVA 2001 00:47.15 623.33
7 MANFREDINI ALBA MARIA 1972 VEN TEAM EUGANEO 00:49.81 590.04
Categoria M50 - F tempo base 00:30.27
1 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 VEN CENTRO NUOTO STRA 00:58.46 517.79
Categoria M55 - F tempo base 00:31.60
1 VACCARI MONICA 1962 VEN PADOVANUOTO 00:33.05 956.13
2 COGNONATO ELENA 1962 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:39.25 805.10
3 GALLINA ALESSANDRA 1959 VEN css 00:57.03 554.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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